MUNICíPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ44.g1g.6t]/0001.03Fone:(18)3556-9900E.mail:inubia@terra.com.br

Avenida CamPos Salles, 1 13 - CEP 17760-000 - tnúbia Paulista - Estado de São Paulo'

PORTAzuA N" 6012.022

- De 13 de Maio de2.022 -

(Que cancela os efeitos da Portaria no 4612022 de 1210412022, qule concedeu afastamento a funcionária sr"

Flávia Aparecida do Nascimento)'

JOÃO SOARES DOS SAIITOS, PTEfEitO

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo'

usando de suas atribuições legais, e conforrne

Protocolo n" 29512022, de 1310512022""

RESOLVE:

Artigo 1. - Conforme solicitação da interessada através do requerimento protocolado sob

n, 29512022, de I 310512022, cancela os efeitos da Portaria n' 4612022 de 1210412022' que concedeu a

funcionária Municipal sf. Flávia Aparecida do Nascimento, Auxiliar de Enfermagem' RG' 28972926-9

ssP/sP, cPF 264.449.118-50, CTPS 0096820 - 00153-SP,06 (seis) meses de afastamento sem

remuneração e as vantagens do cargo, devendo retornar em serviço a partir de 1610512022'

Artigo 2o - Esta Portaria entrarâem vigor na data de sua publicação'

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, l3 de Maio de2'022

SANTOS

Prefeito MuniciPal

Registrada na secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra'

Diretora de